'
2 Paket P-0037186 N I

Radisson Blu Hotel, Hamburg

Modernes Design in zentraler Lage und Garant fur hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

Hotelbeschreibung

Radisson Blu Hamburg, das perfekt gelegene 4-Sterne Hotel ist fiir einen erlebnisreichen Aufenthalt in der Hansestadt immer zu haben. Das groBte und
hochste Hotel in Hamburg liegt direkt am botanischen Garten Planten un Blomen und nur einen kurzen Spaziergang von der Hamburg Messe, Casino, Oper
und Kino sowie den eleganten Shoppingpassagen am Jungfernstieg entfernt. Der benachbarte ICE Bahnhof Dammtor bietet beste Anreisemdglichkeiten mit
offentlichen Verkehrsmitteln. Es besteht eine S-Bahn-Verbindung zum 12 km entfernten Flughafen. Zudem ist das Radisson Blu Hotel Hamburg das einzige
Haus der Hansestadt, welches direkt mit dem CCH, Congress Center Hamburg, verbunden ist. Ideal sowohl fiir Urlaubsreisende als auch Geschaftskunden.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft liber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632 Seite 1 /5


https://www.hirschfeld.de

2 paket P-0037186

Radisson Blu Hotel, Hamburg

o
N
hirschfeld

heide

Modernes Design in zentraler Lage und Garant fir hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

Paket-Nummer: 0037186
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:
Klassifizierung:

Typ:

Mogliche Sprachen:
EZ-Preis inkl. MwSt:
DZ-Preis inkl. MwSt:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

O AuBen-Gastronomie
O Bierstube

O café

O Diskothek

O Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
O Joggingwege
Nachtportier
Restaurant
Solarium
Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Q@ 20355 Hamburg
mehrere

556

*F®

4 Sterne Superior

i Design, Gruppen-Hotel, Kongresscenter, Messe, Seminar/ Training, Stadt, Tagungshotel

aan

i deutsch
(O] ab 135,00 € p.P.
(@] ab 135,00 € p.P.

12,0 km
0,9 km
1,0 km
0,1 km
7,0 km

Bar

O Bistro

O Casino/Spielhalle
O Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
O Kongresszentrum
O Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
O Sonstiges

O Biergarten
Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl

O Freibad

O Hallenbad
Hotelsafe
Massage

O Parkplatz

Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632 Seite 2 /5


https://www.hirschfeld.de

2 Paket P-0037186

Radisson Blu Hotel, Hamburg

o
\-o
hirschfeld

heide

Modernes Design in zentraler Lage und Garant fir hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

Zimmerausstattung

Hotelzimmer und Suiten mit atemberaubendem Blick liber die Hansestadt
In strahlendem Glanz prasentiert sich das 4-Sterne Superior Radisson Blu Hotel im Herzen Hamburgs. Die 556 Hotelzimmer und Suiten sind hochmodern
eingerichtet und bieten Ihnen jeden erdenklichen Komfort. Ausgestattet vom schwedischen Innenarchitekten Christian Lundwall wahlen Sie zwischen drei
unterschiedlichen Stilrichtungen: ,,Natural“ mit hellem Holz und weichen Crémetdnen, ,,Urban“ im schnorkellosen Stil moderner Metropolen oder die
Business Class Zimmer ,,New York Mansion“ mit stilvollem Lounge-Ambiente der Upper Class. Jedes der Hotelzimmer im 4-Sterne Superior Hamburg Hotel
bietet einen unvergleichlichen Ausblick iiber Hamburg.

Badewanne
Dusche

O ISDN

O Modem-Anschluss
Telefon
Zimmersafe

Gastronomie

O Balkon/Terrasse
O Fohn
Klimaanlage
Pay-TV

TV

Im Radisson Blu Hotel in Hamburg sorgen zwei Restaurants fiir Abwechslung.
Bella Italia oder Siidsee Ambiente? Wer exotisch-asiatische Speisen bevorzugt, ist im Restaurant Trader Vic's genau richtig: Frisch in der Showkiiche
zubereitete Kostlichkeiten und Spezialitaten aus dem chinesischen Holzofen. Den etwas anderen Italiener finden Sie im Restaurant Filini. Italiens Pizzas
und Pastas werden hier frisch und innovativ inszeniert. Das 4-Sterne Superior Hotel in Hamburg bietet Ihnen zudem einen 24 Stunden Room Service.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer

O Diaprojektor
Fahrstuhl (Lasten)
OJISDN

O Kunstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand

O Separater Eingang
O Starkstrom

O Telefon
Verdunklung

O WiFi

O Kfz-befahrbarer Saal
Dolmetscheranlage
Flipchart

O Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
O Stellwande

O Traversensystem
Video (Abspielen)

O DSL-Internetanschluss
O HotSpot

Minibar

Schreibtisch

WiFi

Biihne

ODbsL

Tagungs-Foyer

O Kopierer

O Lichtanlage

O Overheadprojektor
Welcome-Desk

O Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
aTv

O Video (Aufnehmen)

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632 Seite 3/5


https://www.hirschfeld.de

2 Paket P-0037186

Hotel

Radisson Blu Hotel, Hamburg

o
\-o
hirschfeld

heide

Modernes Design in zentraler Lage und Garant fir hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

Tagungsraume
Tagungsraum
Los Angeles
Chicago
Los Angeles + Chicago
Philadelphia
Dallas
Dallas + Philadelphia

Chicago + Dallas

Los Angeles + Chicago + Dallas

Chicago + Dallas + Philadelphia

Sao Paulo
New York
Mexico
Tokio
Moskau
Shanghai
Istanbul
Rom
London
Paris

Sydney

High End - 26/27 Floor

GroBe
244,00 gm
134,00 gm
378,00 gm
57,00 gm
101,00 gm
158,00 gm
234,00 gm
479,00 gm
292,00 gm
68,00 gm
536,00 gm
44,00 gm
44,00 gm
50,00 gm
76,00 gm
96,00 gm
49,00 gm
76,00 gm
204,00 gm

200,00 gm

126,00 gm

Hohe
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
3,02 m
2,98 m
3,02 m
3,02 m
2,98 m
3,02 m
2,96 m
2,92 m
2,95 m
3,20m

2,90 m

5,06 m

Reihe

200

120

315

45

80

120

200

390

240

50

450

33

33

25

60

80

160

40

Parlament

135

75

210

24

60

85

125

260

160

35

300

20

20

40

50

110

20

Bankett
150
90
240
30
50
80
140
290
170
30
330
20
20

50

80
80

40

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632

Seite 4/ 5


https://www.hirschfeld.de

'
2 paket P-0037186 N I

hirschfeld
.

Radisson Blu Hotel, Hamburg

Modernes Design in zentraler Lage und Garant fir hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

Tagungsangebote

e Blull
- LCD-Projektor, Projektionsflache, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung fiir Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum - W-Lan Zugang fiir alle
Tagungsteilnehmer - Bereitstellung/Raummiete des Haupttagungsraumes entsprechend der Teilnehmerzahl - BegriiBungskaffee mit einem Snack - 1 Kaffeepause
am Vormittag mit zwei Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser - Leichtes Stehbuffet lt. Kiichenchef - 1 Kaffeepause am Nachmittag mit zwei Snacks,
Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser - Mineralwasser (still + sprudelnd) unlimitiert im Tagungsraum und zum Mittagessen

Preis: 65,00 € p.P. inkl. MwSt
e Blul

- LCD-Projektor, Projektionsflache, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung fiir Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum - W-Lan Zugang fiir alle
Tagungsteilnehmer - Bereitstellung/Raummiete des Haupttagungsraumes entsprechend der Teilnehmerzahl - 1 Kaffeepause am Vormittag mit zwei Snacks,
Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser - Mittagessen als 3-Gang Menu oder Buffet lt. Kiichenchef - 1 Kaffeepause am Nachmittag mit zwei Snacks, Handobst,
Saft und aromatisiertes Wasser - Mineralwasser (still + sprudelnd) unlimitiert im Tagungsraum und zum Mittagessen

Preis: 67,00 € p.P. inkl. MwSt
e Blulll

- LCD-Projektor, Projektionsflache, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung fiir Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum - W-Lan Zugang fiir alle
Tagungsteilnehmer - Bereitstellung/Raummiete des Haupttagungsraumes entsprechend der Teilnehmerzahl - 1 Kaffeepause am Vormittag oder am Nachmittag
mit zwei Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser - Mittagessen als 3-Gang Menu oder Buffet lt. Kiichenchef - Mineralwasser (still+sprudelnd)
unlimitiert im Tagungsraum und zum Mittagessen

Preis: 56,00 € p.P. inkl. MwSt
e Blu IV City

- LCD-Projektor, Projektionsflache, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung fiir Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum - W-Lan Zugang fiir alle
Tagungsteilnehmer - Bereitstellung/Raummiete des Haupttagungsraumes entsprechend der Teilnehmerzahl - 1 Kaffeepause am Vormittag mit Snacks, Handobst,
Saft und aromatisiertes Wasser - 1 Pinnwand - Unlimitiert Soft Getranke im Haupttagungsraum - Mittagessen als 3-Gang Menu oder Buffet lt. Kiichenchef - 1
Kaffeepause am Nachmittag mit Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser - Mineralwasser (still+sprudelnd) unlimitiert im Tagungsraum und zum
Mittagessen

Preis: 71,00 € p.P. inkl. MwSt

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-ldee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0037186

© & % hitpsy//www.hirschield.de

Hier kinnen Sie kostenlos ein
unverbindiches Agaebot
anfordem.

Main Team un. eraten Sie
geme such zmativen

Angebotes
s l s

&
hirschfeld
_ TOURISTIK - EVENT

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632 Seite 5/5


https://www.hirschfeld.de

	Hotelbeschreibung
	Entfernungen
	Hotelausstattung
	Zimmerausstattung
	Gastronomie
	Tagungs - und Eventausstattung
	Tagungsräume
	Tagungsangebote

