

# Radisson Blu Hotel, Hamburg

Modernes Design in zentraler Lage und Garant für hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen











### Hotelbeschreibung

Radisson Blu Hamburg, das perfekt gelegene 4-Sterne Hotel ist für einen erlebnisreichen Aufenthalt in der Hansestadt immer zu haben. Das größte und höchste Hotel in Hamburg liegt direkt am botanischen Garten Planten un Blomen und nur einen kurzen Spaziergang von der Hamburg Messe, Casino, Oper und Kino sowie den eleganten Shoppingpassagen am Jungfernstieg entfernt. Der benachbarte ICE Bahnhof Dammtor bietet beste Anreisemöglichkeiten mit öffentlichen Verkehrsmitteln. Es besteht eine S-Bahn-Verbindung zum 12 km entfernten Flughafen. Zudem ist das Radisson Blu Hotel Hamburg das einzige Haus der Hansestadt, welches direkt mit dem CCH, Congress Center Hamburg, verbunden ist. Ideal sowohl für Urlaubsreisende als auch Geschäftskunden.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.



# Radisson Blu Hotel, Hamburg

Modernes Design in zentraler Lage und Garant für hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

Paket-Nummer: 0037186							
Region:	0	20355 Hamburg					
Verfügbarkeit:		mehrere					
Zimmer gesamt:		556					
Klassifizierung:	*	4 Sterne Superior					
Тур:	i	Design, Gruppen-Hotel, Kongresscenter, Messe	e, Seminar/ Training, Stadt, Tagungshotel				
Mögliche Sprachen:	<b>(</b>	deutsch					
EZ-Preis inkl. MwSt:	Θ	ab <b>135,00 € p.P.</b>					
DZ-Preis inkl. MwSt:	Θ	ab 135,00 € p.P.					
Entfernungen							
Flughafen:	12,0	) km					
Messe:	0,9	0,9 km					
Stadtzentrum:	1,0	1,0 km					
Bahnhof:	0,1	0,1 km					
Autobahn:	7,0	km					
Hotelausstattung							
☐ Außen-Gastronomie	I	☑ Bar	☐ Biergarten				
Bierstube	1	☐ Bistro	☑ Business-Center				
□ Café	(	□ Casino/Spielhalle	☐ Concierge				
☐ Diskothek	1	□ Fahrräder	☑ Fahrstuhl				
☐ Festsaal	1	☑ Fitnessraum	☐ Freibad				
☐ Friseur	1	☐ Golfplatz ☐ Hallenbad					
☑ Haustiere erlaubt	1	☐ Hochseilgarten ☑ Hotelsafe					
Joggingwege	1	☐ Kongresszentrum ☑ Massage					
☑ Nachtportier	1	☐ Outdoorgelände	☐ Parkplatz				
☑ Restaurant	I	☑ Sauna	☑ Spa				
☑ Solarium	١	☐ Sporthalle	☑ Tagungsräume				
☑ Tiefgarage	1	☑ Wäscheservice	☐ Weinstube				
☐ Catering außer Haus	1	□Sonstiges					

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.



□ Telefon

☐ WiFi

☑ Verdunklung





# Radisson Blu Hotel, Hamburg

Modernes Design in zentraler Lage und Garant für hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

Zimmerausstattung		
eingerichtet und bieten Ihnen jeden e unterschiedlichen Stilrichtungen: "Na	das 4-Sterne Superior Radisson Blu Hotel im Herzen erdenklichen Komfort. Ausgestattet vom schwedische utural" mit hellem Holz und weichen Crémetönen, "U nsion" mit stilvollem Lounge-Ambiente der Upper Cla	Hamburgs. Die 556 Hotelzimmer und Suiten sind hochmodern en Innenarchitekten Christian Lundwall wählen Sie zwischen drei Irban" im schnörkellosen Stil moderner Metropolen oder die ss. Jedes der Hotelzimmer im 4-Sterne Superior Hamburg Hotel
☑ Badewanne	☐ Balkon/Terrasse	☐ DSL-Internetanschluss
✓ Dusche	□Föhn	☐ HotSpot
□ISDN	☑ Klimaanlage	☑ Minibar
☐ Modem-Anschluss	☑ Pay-TV	☑ Schreibtisch
✓ Telefon	☑TV	☑ WiFi
☑ Zimmersafe		
Gastronomie		
Bella Italia oder Südsee Ambiente? We zubereitete Köstlichkeiten und Spezia	alitäten aus dem chinesischen Holzofen. Den etwas a	aurant Trader Vic's genau richtig: Frisch in der Showküche nderen Italiener finden Sie im Restaurant Filini. Italiens Pizzas nburg bietet Ihnen zudem einen 24 Stunden Room Service.
Tagungs - und Eventausstat	ttung	
☑ Beamer	☐ Kfz-befahrbarer Saal	☑ Bühne
□ Diaprojektor	Dolmetscheranlage	DSL
☑ Fahrstuhl (Lasten)	☑ Flipchart	☑ Tagungs-Foyer
□ISDN	☐ Klimaanlage	☐ Kopierer
☐ Künstlergarderobe	☑ Leinwand	Lichtanlage
☑ Mikrofonanlage	☑ Moderatorenkoffer	☐ Overheadprojektor
☑ Pinnwand	☑ Rednerpult	☑ Welcome-Desk
☐ Separater Eingang	☑ Soundanlage (Musik)	☐ Soundanlage (Sprache)
Starkstrom	☐ Stellwände	☑ Tageslicht im Raum

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

□TV

☐ Video (Aufnehmen)

☐ Traversensystem

☑ Video (Abspielen)



# Radisson Blu Hotel, Hamburg

Modernes Design in zentraler Lage und Garant für hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

### **Tagungsräume**

Tagungsraum	Größe	Höhe	Reihe	Parlament	Bankett
Los Angeles	244,00 qm	2,98 m	200	135	150
Chicago	134,00 qm	2,98 m	120	75	90
Los Angeles + Chicago	378,00 qm	2,98 m	315	210	240
Philadelphia	57,00 qm	2,98 m	45	24	30
Dallas	101,00 qm	2,98 m	80	60	50
Dallas + Philadelphia	158,00 qm	2,98 m	120	85	80
Chicago + Dallas	234,00 qm	2,98 m	200	125	140
Los Angeles + Chicago + Dallas	479,00 qm	2,98 m	390	260	290
Chicago + Dallas + Philadelphia	292,00 qm	2,98 m	240	160	170
Sao Paulo	68,00 qm	3,02 m	50	35	30
New York	536,00 qm	2,98 m	450	300	330
Mexico	44,00 qm	3,02 m	33	20	20
Tokio	44,00 qm	3,02 m	33	20	20
Moskau	50,00 qm	2,98 m	25	-	-
Shanghai	76,00 qm	3,02 m	60	40	50
Istanbul	96,00 qm	2,96 m	-	-	-
Rom	49,00 qm	2,92 m	-	-	-
London	76,00 qm	2,95 m	-	-	
Paris	204,00 qm	3,20 m	80	50	80
Sydney	200,00 qm	2,90 m	160	110	80
High End - 26/27 Floor	126,00 qm	5,06 m	40	20	40

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.



# Radisson Blu Hotel, Hamburg

Modernes Design in zentraler Lage und Garant für hochmoderne Tagungen, Kongresse und Veranstaltungen

#### **Tagungsangebote**

#### • Blu II

· LCD-Projektor, Projektionsfläche, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung für Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum · W-Lan Zugang für alle Tagungsteilnehmer · Bereitstellung/Raummiete des Haupttagungsraumes entsprechend der Teilnehmerzahl · Begrüßungskaffee mit einem Snack · 1 Kaffeepause am Vormittag mit zwei Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser · Leichtes Stehbuffet lt. Küchenchef · 1 Kaffeepause am Nachmittag mit zwei Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser · Mineralwasser (still + sprudelnd) unlimitiert im Tagungsraum und zum Mittagessen Preis: 65,00 € p.P. inkl. MwSt

· LCD-Projektor, Projektionsfläche, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung für Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum · W-Lan Zugang für alle Tagungsteilnehmer · Bereitstellung/Raummiete des Haupttagungsraumes entsprechend der Teilnehmerzahl · 1 Kaffeepause am Vormittag mit zwei Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser · Mittagessen als 3-Gang Menu oder Buffet lt. Küchenchef · 1 Kaffeepause am Nachmittag mit zwei Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser · Mineralwasser (still + sprudelnd) unlimitiert im Tagungsraum und zum Mittagessen

Preis: 67,00 € p.P. inkl. MwSt

#### • Blu III

· LCD-Projektor, Projektionsfläche, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung für Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum · W-Lan Zugang für alle  $Tagungsteilnehmer \cdot Bereitstellung/Raummiete \ des \ Haupttagungsraumes \ entsprechend \ der \ Teilnehmerzahl \cdot 1 \ Kaffeepause \ am \ Vormittag \ oder \ am \ Nachmittag$  $mit\ zwei\ Snacks,\ Handobst,\ Saft\ und\ aromatisiertes\ Wasser\cdot\ Mittagessen\ als\ 3\text{-}Gang\ Menu\ oder\ Buffet\ lt.\ K\"{u}chenchef\cdot\ Mineralwasser\ (still+sprudelnd)$ unlimitiert im Tagungsraum und zum Mittagessen

Preis: 56,00 € p.P. inkl. MwSt

### Blu IV City

· LCD-Projektor, Projektionsfläche, Flipchart, Konferenz-Grundausstattung für Teilnehmer und Referent im Haupttagungsraum · W-Lan Zugang für alle Tagungsteilnehmer · Bereitstellung/Raummiete des Haupttagungsraumes entsprechend der Teilnehmerzahl · 1 Kaffeepause am Vormittag mit Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser · 1 Pinnwand · Unlimitiert Soft Getränke im Haupttagungsraum · Mittagessen als 3-Gang Menu oder Buffet It. Küchenchef · 1 Kaffeepause am Nachmittag mit Snacks, Handobst, Saft und aromatisiertes Wasser · Mineralwasser (still+sprudelnd) unlimitiert im Tagungsraum und zum Mittagessen

Preis: 71,00 € p.P. inkl. MwSt

### Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot für diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und offene Fragen klären können

#### www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0037186







Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.